
 

Oslava Dne matek v Pastelce 
V úterý 14. května 202 oslavili svátek maminek děti v Pastelce.  Program vycházel z celoročního 

záměru práce s knihou. Skřítek Knihomolík dětem donesl útlou knížku s názvem Nejmilejší maminka 

na světě. Ta posloužila jako inspirační zdroj při sestavení programu. Děti se seznamovaly 

s maminkami ze zvířecího světa. K několika zvířátkům se děti naučily písničky a tanečky. Z velkého 

množství písniček, které se děti v MŠ naučily, společně vybraly ty nejoblíbenější a připravily z nich 

koncert v doprovodu kláves. Koncert na závěr vystřídaly stánky k pobavení: Kytkomat 

s pomalovanými dřevěnými květinami, Kloboukové studio s klobouky různých tvarů a velikostí, 

Relaxační koutek s hudbou a barevnými kameny, Knoflíkárna s barevnými obřími knoflíky, 

Zmrzlinárna s vanilkovou zmrzlinou pro všechny.  Děti maminkám nakreslily jejich portréty, které 

společně s p. učitelkami zarámovaly. Děti se moc snažily, aby svým maminkám udělaly radost. 

  

 

 

                             

                                                                                          

 

 

 

                                                             


